

8678 dnia 1 kwietnia
Pakiel Józef strzelec kawalerii był
cywilny żołnik, kompanii. Wzięty
w niewolę niemiecką w czasie
w obronie Warszawy i staszynki do ukła-
du zawartego przed kapitulacją wzięty
siedział nos Towiętę czyli puszczył do domu
mieszkał na Wilemskiej. Towiętę
został woli na transport i więzieli
w stronę Biłgoraja a później Bara-
nowica. Z transportu hitlerzy był prawo-
dziany pod konwojem w kierunku Jwo dro-
dze do domu w miasteczku Dąbrowicy
1 km. od domu zarejestrowano mnie
i przewieziono do więzienia w Stobulech
gdzie przebywałem 4 dni potem przewieziono
mnie nos do obozu jeńców w Parielsku
gdzie byłem 3 miesiące potem przewieziono
nos na teren polski do Wiestuchawa pod
Lwów. potem do Hermonowa niestymie

do Kurawic gdzie po wybuchu wojny
 rosyjsko-niemieckiej awakrowano nas
 do Starobielska. W obiestuchawie najmo-
 walsimy budynek mieszkalny wtożiscu
 żołwarku mieszkam i dobre W. Glermann
 mieszkam w stajniach mieszkam
 zimne i mokre. w Kurawicach w Dor-
 ku też zimny ale przesiadki Womunki
 Higieniczne nie dostateczne Wicksos
 genów stanawili Polacy moty odsetek
 Białorusów Ukraińców i Żydów. Pożiom
 umysłowy w genów był średni. Stosu-
 nek pomiędzy genami był koleżeński
 też wrogości na narodowość. Życie
 w obosach nie odpowiadające wyma-
 ganiom estawiska. Mielimy 10-12 gra-
 żajic na trasie porotem nas porostawiam
 nam Normy chuzie nie dajęce się
 myrotu a od tego zależne życie i
 wynagrodzenie piemiśnie Ubramie.

Włoskie wojskowe³ polskie. Mielisiny
Włoska orkiestra obywateli i ich niegdzie
na przedstawienie teatralne Głosunek
Władze W. R. W. D. do Polaków wróty w 8678
Włoskie wypadki przychylnej Ko. pre-
wizji przeciwko porządkowi obywateli
karało karcerem i porównaniem porzy-
wienia. Polscy przedstawiano jako powstanie
blone do samodzielnego życia. nigdy nie
pawnał a oem jency nigdy się nie zgodził
Propaganda komunistyczna była słaba
lecz nie miała pastuchów wśród nas
Tomasz Leharzko, wcielano, w małym
stopniu nie licząc się z życiem jency
Było kilka wypadków śmierci nasuwać
na parietum. Otrzymałem kilka
hitwood rookiny i w obosie odwiecili
mnie znow 2 x. roz mi dopuszczono
jej do obos W. nasie ewakracji w
wojnie niemiecko-rosyjskiej znow

4
żołnierzy który z impetorem padł
N. M. W. D. zastrzelił. Z obywatelstwa
zwolniony 20 sierpnia 1941 r. w Staro-
bielskiej górze wraz z innymi do
Wojska Polskiego

8673

Pracek Józef SŁ-